
 
Informacija apie panaikint ą Aplinkos apsaugos agentūros 2014 m. birželio 3 d. 
raštu Nr. (2.6)-A4-2251 priimtą sprendimą dėl UAB „Smokvila“ kiauli ų 
komplekso, Čekiškių k., Riešės sen., Vilniaus r. sav., galimybių 
 
2016-03-03 Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento Poveikio 
aplinkai vertinimo ir taršos prevencijos skyrius, Daiva Lukošienė, tel. 8 706 62033. 

 
Aplinkos apsaugos agentūra 2014 m. birželio 3 d. raštu Nr. (2.6)-A4-2251 „Dėl UAB 

„Smokvila“ kiaulių komplekso, Čekiškių k., Riešės sen., Vilniaus r. sav., galimybių“ priėmė 
sprendimą, kad planuojama ūkinė veikla – UAB „Smokvila“ kiaulių kompleksas, Čekiškių k., 
Riešės sen., Vilniaus r. sav., yra leistina pagal parengtą poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą ir 
įvykdžius šio sprendimo 10 punkte nustatytas sąlygas (toliau – Aplinkos apsaugos agentūros 
sprendimas). 

Informuojame, kad 2016 m. kovo 1 d. Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo 
sprendimu (administracinė byla Nr. A-2592-624/2016) Aplinkos apsaugos agentūros sprendimas 
yra panaikintas ir UAB „Smokvila“ kiaulių komplekso, Čekiškių k., Riešės sen., Vilniaus r. sav., 
poveikio aplinkai vertinimo ataskaita perduota Aplinkos apsaugos agentūrai nagrinėti iš naujo. 

 
 
 
 


